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Bredbåndspuljen 2022: Tilsagn til projekter under den almindelige ordning 
 

 Projekttitel  Kommune Pointscore Tilskud Akkumuleret 
tilskud 

1 Bredbånd Aulum sydlige udkant Herning 77,97 817.200,00 817.200,00 
2 Bredbånd til Herborg Øst Ringkøbing-Skjern 76,44 1.181.400,00 1.998.600,00 
3 Nordlige Stevns Klint Stevns 75,8 156.587,00 2.155.187,00 
4 Bruddal og omegn Skive 75,68 345.600,00 2.500.787,00 
5 Grevensvænge Alle, Borupvej, Østergårdsvej, Borupsmindvej 4700 Næstved 74,95 216.768,00 2.717.555,00 
6 Fjord Bredbånd Stadil Ringkøbing-Skjern 74,69 1.437.900,00 4.155.455,00 
7 Bølling Bredbånd #89-22 Ringkøbing-Skjern 74,3 2.337.900,00 6.493.355,00 
8 Ånumvej/Adelvej bredbånd #74 Ringkøbing-Skjern 74,23 2.449.800,00 8.943.155,00 
9 #157-22 Strandby/Sønderby/Bousø/Hedeby/Sønderby Kær. Ringkøbing-Skjern 74,06 1.352.000,00 10.295.155,00 
10 Bredbåndsprojekt 2022 - Tim opland Ringkøbing-Skjern 73,35 1.356.600,00 11.651.755,00 
11 Bedre net i Naturens Rige Ringkøbing-Skjern 73,08 5.039.700,00 16.691.455,00 
12 Hee Nordvest bredbånd Ringkøbing-Skjern 72,86 1.288.840,00 17.980.295,00 
13 Redsø Bredbånd 22 Mariagerfjord 72,78 982.800,00 18.963.095,00 
14 Hedeland syd Høje-Taastrup, Greve og Roskilde 72,34 932.543,00 19.895.638,00 
15 Bredbånd Uhrehøj Vesthimmerlands 72,22 232.000,00 20.127.638,00 
16 #122-22 Krybily Ikast-Brande 71,72 192.000,00 20.319.638,00 
17 Fåborgvej - Hellegårdsvej - Tipsvænget Svendborg 71,67 186.335,00 20.505.973,00 
18 Bredbånd Østerskovvej 16,23,25 Hedensted 71,39 97.838,00 20.603.811,00 
19 Bredbånd Vorgod Østerbyvej 2,3,4,5,7 og 9 Ringkøbing-Skjern 71,19 254.400,00 20.858.211,00 
20 Stidsmøllevej Horsens 71,17 387.200,00 21.245.411,00 
21 Bredbåndspuljeansøgning for Præstø Overdrev Vordingborg 71,01 305.760,00 21.551.171,00 
22 Plejelt-Havreholm net Helsingør og Gribskov 70,96 2.148.550,00 23.699.721,00 
23 #22-22 Rugårdsvej, Smedevej, Strøvej (3320) Hillerød 70,91 1.593.376,00 25.293.097,00 
24 Ganer mf. Ringkøbing-Skjern 70,6 2.073.960,00 27.367.057,00 
24 Bredbånd ved Fasterholt Ikast-Brande og Herning 70,6 1.137.000,00 28.504.057,00 
26 #107-22 Meløse-Skævinge Vest Hillerød 70,57 2.909.353,00 31.413.410,00 
27 Bredbånd Sinding/Sønder Sogn Herning 70,48 947.600,00 32.361.010,00 
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28 Bredbånd af Harløsevej Hillerød 70,24 851.656,00 33.212.666,00 
29 Ærtebjergvej med sideveje Stevns 70 192.830,00 33.405.496,00 
30 Hammejvej, Jebjergvej, Væthvej, Brogesvej og Løjstrupvej Randers og Favrskov 69,62 1.476.000,00 34.881.496,00 
31 106-22 Havelse mølle bredbånd Frederikssund 69,56 654.830,00 35.536.326,00 
32 Gml. Landevej 21 med Naboer Syddjurs 69,55 94.316,00 35.630.642,00 
33 Stærkender Huse Bredbånd 129-22 Høje-Taastrup og Greve 69,45 887.676,00 36.518.318,00 
34 Bredbånd Opsund og omegn Ringkøbing-Skjern 69,4 877.400,00 37.395.718,00 
35 Moesgårdvej, Vembvej, Vangsbovej, Lillelundvej og Virumvej Holstebro 69,38 2.079.422,00 39.475.140,00 
36 #137-22 Bredbånd Staby vest/Pallisbjerg Holstebro 69,35 473.600,00 39.948.740,00 
37 Gammel Hanning net Ringkøbing-Skjern 69,3 848.000,00 40.796.740,00 
38 Bredbånd til oplandet omkring Øster Tørslev og Gjerlev Randers 69,18 1.683.000,00 42.479.740,00 
39 Bredbånd Brande Nord Ikast-Brande 69,16 267.876,00 42.747.616,00 
40 Bedre net Bornholm Bornholm 69,09 2.782.900,00 45.530.516,00 
41 #6-22 Bredbånd Bregnerødvej/Hillerødvejen Gribskov Kommune Gribskov 68,98 801.298,00 46.331.814,00 
42 Projekt Haraldstedvej, Knud Lavardsvej og Langebjergvej Ringsted 68,93 480.142,00 46.811.956,00 
43 Nørbæk-Nygårdsvej Ringkøbing-Skjern 68,66 982.200,00 47.794.156,00 
44 #87-22 Handbjerg yderområde Holstebro og Struer 68,3 1.015.700,00 48.809.856,00 
45 Bredbånd Skaverup Vordingborg 68,26 177.195,00 48.987.051,00 
46 Bredbånd Blåkildevej Arden Mariagerfjord 68,12 109.200,00 49.096.251,00 
46 Åshøj - Svansbjerg ved Køge Køge 68,12 281.564,00 49.377.815,00 
48 Bredbånd til Lille Havelse, Mellem Havelse m.fl. Halsnæs 67,88 1.092.007,00 50.469.822,00 
49 Bredbånd til Fårvang og omegn Silkeborg 67,77 460.800,00 50.930.622,00 
50 Rindum nordvest Ringkøbing-Skjern 67,54 1.040.800,00 51.971.422,00 
51 Lynge Nord 2 Allerød og Hillerød 67,47 4.456.269,00 56.427.691,00 
52 Kvembjegevej bredbånd 2022 Ringkøbing-Skjern 67,21 117.400,00 56.545.091,00 
53 Lyngvej-Toftagervej-Østrupvej Syddjurs 67,15 262.999,00 56.808.090,00 
54 Kagerup Projekt C Gribskov 67,01 955.200,00 57.763.290,00 
55 #190-22 Bredbånd til Madum Holstebro 66,74 1.896.400,00 59.659.690,00 
56 Landnet Ringkøbing-Skjern 66,63 4.568.100,00 64.227.790,00 
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57 Helgenæs Øst Syddjurs 66,62 160.617,00 64.388.407,00 
58 Bredbånd i Horserød Helsingør 66,52 699.589,00 65.087.996,00 
59 Kratvej Bredbånd Egedal 66,3 574.400,00 65.662.396,00 
60 Marup Bredbånd Ringkøbing-Skjern 66,19 1.139.900,00 66.802.296,00 
60 Bredbånd Ørnhøjvej, Vind Herning 66,19 474.400,00 67.276.696,00 
62 #139-22 Vænget, 3630 Jægerspris Frederikssund 66,08 549.864,00 67.826.560,00 
62 Vellerup Vig Lejre 66,08 166.055,00 67.992.615,00 
64 Lyngevej og Suserupvej Sorø 66,05 506.085,00 68.498.700,00 
65 Bredbånd Skuldelevvej, Lineborg og Ventevej Frederikssund 65,98 1.804.744,00 70.303.444,00 
66 #135-22 Bredbånd Skævinge til Gørløse Hillerød 65,92 2.365.792,00 72.669.236,00 
67 Bredbånd Hejnstrupvej Roskilde 65,41 450.857,00 73.120.093,00 
68 Bedre bredbånd til Viborgvej, Engtoften m.m. Randers 65,14 710.600,00 73.830.693,00 
69 Bredbånd til Ovstruplundveuj og Hannenovvej Guldborgsund 65 79.963,00 73.910.656,00 
70 Midten af Jyderupvej,Faxe Faxe 64,97 161.643,00 74.072.299,00 
71 Fiberbredbånd Sofienlundvej og Dalbyvej i Hjerm Struer 64,8 498.800,00 74.571.099,00 
72 Martofte Kerteminde 64,56 2.090.624,00 76.661.723,00 
73 Vejrupskovvej Kerteminde 64,28 303.665,00 76.965.388,00 
74 Bredbånd Felstedvej og Krogsgårdvej, 6990 Ulfborg Holstebro 64,25 509.000,00 77.474.388,00 
75 Bredbånd Bøssemagergade/Hellebækvej Helsingør 64,09 1.290.534,00 78.764.922,00 
76 #148-22 Stabilt bredbånd til Kongernes Nordsjælland Helsingør 63,97 776.874,00 79.541.796,00 
77 #239-22 Bredbånd Klitvej Ulfborg Holstebro 63,62 853.400,00 80.395.196,00 
78 Kulsviervej m.fl. Hillerød og Fredensborg 63,57 1.266.774,00 81.661.970,00 
79 Sammenslutningen Smidstrupvej 3230 Græsted + 3250 Gilleleje Gribskov 63,44 1.353.696,00 83.015.666,00 
80 Ll. Gadegårdsvejen Bornholm 63,4 877.200,00 83.892.866,00 
81 #27-22 Projekt bredbånd på Røgindvej Ringkøbing-Skjern 63,34 316.400,00 84.209.266,00 
82 Alsønderup Landdistrikt 1 Hillerød 63,26 1.415.883,00 85.625.149,00 
83 177-22 Bredbånd til Rabæk Ringkøbing-Skjern 62,93 539.200,00 86.164.349,00 
84 Villingerød og omegn bredbåndsprojekt Gribskov 62,86 1.079.698,00 87.244.047,00 
85 Bredbånd til Bandsbyvej, Søgårdevej og Søtangevej Ringkøbing-Skjern 62,75 853.400,00 88.097.447,00 
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86 Klarningvej 2 og 4 Faaborg-Midtfyn 62,65 213.486,36 88.310.933,36 
87 #73-22 Madumflodvej , Ulfborg Holstebro og Ringkøbing-Skjern 62,62 551.400,00 88.862.333,36 
88 Projekt Bur Bredbånd Holstebro 62,28 1.795.000,00 90.657.333,36 
89 Bredbånd til Ring Skov Horsens 62,2 338.800,00 90.996.133,36 
90 Projekt Randersvej - Gml Oustrupvej Syddjurs 61,79 633.400,00 91.629.533,36 
91 Marbækvejs sidste Frederikssund 61,67 39.405,00 91.668.938,36 
92 Bedre Bredbånd – Svestrup og omegn Egedal 61,37 2.919.388,00 94.588.326,36 
93 Nabobånd Ikast-Brande 61,36 257.297,00 94.845.623,36 
94 Bredbånd til Bundsvej, Moseskrænten og Almagerbakke Egedal og Furesø 61,36 1.141.494,00 95.987.117,36 
95* Troelstrup Bredbånd Viborg 60,82 484.000,00 96.389.959,00 

*Delvist tilskud 
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